Dá a denominação de Caroline soares de Miranda, a rua que se localiza no novo loteamento Villa Realle (rua 2)  ao lado do parque dos sabiás no Município de Louveira.
Autoria: Leandro Lourençon

Projeto de lei Nº 83/2021 
Crédito adicional suplementar no importe de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) e dá outras providências.
Autoria: Executivo Municipal

INDICAÇÕES

Nº 732/2021 Encaminha minuta de projeto de que Dispõe sobre a economia de água dos recursos naturais, estabelecendo a obrigatoriedade de construção de cisternas para os